
Uchwała Nr XXXV/234/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 maja 2021 r.        

 
o zmianie uchwały Nr XXVIII/193/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 listopada 
2020 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 130a ust. 6, ust. 6a ustawy  
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 450;  
Dz. U. z 2021 r., poz. 54 i poz. 720) w związku z art. 1 pkt 18 ustawy z dnia 30 marca 2021 r.  
o zmianie ustawy – Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 720) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/193/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 27 listopada  
2020 r. w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym na 2021 rok (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 6007) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

 „hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 
a)   za usunięcie - 110 zł; 
a) za każdą dobę przechowywania -  20 zł.” 

2) W § 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego – 100 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w   Dzienniku   Urzędowym   
Województwa Zachodniopomorskiego. 

. 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 
 
        Urszula Ptak 

 
 

 
 
 
 

 


